Campionato Caorle X2 - Caorle XTutti 2023

ITA

1 HAURAKI

40002

2 |ITA17288 | MR HYDE

3 |ITA15338 | DEMON X

4 |ITA19099 | TOKIO

5 | GRB880X |COLOMBRE | JURIS MASSIMO

(c) Cyber Altura Crucero -

01/04/2023 - 22/10/2023

CLASSIFICA GENERALE

[Pos| n.velco | vacht | Armatore | Timoniere | ciub | modelo | 1 [2]3] 4 [Pumti

TREVISAN MAURO E

TREVISAN MAURO

GIOVANNI
RUSTICALI RUSTICALI MARCO/ ROSSI
MARCO RICCARDO
BORGATELLO BORGATELLO
NICOLA NICOLA/SAMBO SILVIO
MINOZZI MINOZZI MASSIMO -
MASSIMO SCHAFFER FABIO

Version UVAI 9.2

CLASSIFICA GENERALE

Pos | Nvetico|  Yacht | Amatore | Tmoniere | b | Modetio [1] 2 | 3 | 4 [punti

ALPAGO SAILING

1 ITA252 FARRAWAY

TEAM
VIVILA SAILING

2 |ITA14946 HARAHEL

TEAM
MEZZALIRA

3 |ITA17800 ATHENA

GIUSEPPE

4 |ITA17224 PRINCESSE MARINO SCHIAVATO

5 |ITA14689 RENOIR PELLEGRINI MARIO

6 |ITA15908 | NONSOLOVELA | NONSOLOVELA ASD

7 | GER7565 SOFFIO Kneuer/Hoyer

8 |ITA16033 ANONSOLOCIURMA | NONSOLOVELA ASD

9 SLO535 DAPHNE Mihelic France

(c) Cyber Altura Crucero -

Version UVAI 9.2

JURIS MASSIMO -

CNSM

CN SAVIO

YC VICENZA

SVO
COSULICH

Cbv
VENEZIA

FIORI ALESSANDRO | YC VENEZIA

CELEPRIN
GIANLUCA

MEZZALIRA
GIUSEPPE

SCHIAVATO
MARINO

PELLEGRINI MARIO

Mihelic France

CNSM

CNSM

TVSC

CV BIBIONE

Schotbruch
E.V.

CV BIBIONE

YC Portoroz

Classe : X2

MILLENIUM
40

HYDE 27

X35

J99

JPK10.80

Data :

1 314 2 10

6
ooc|ts2 | 4 | 135
6 lasi8 | 1 | 195
pne |+ :

2 6 10| 3 21

6 6
DNC 75|6 DNC 25.5

22/10/2023 16:59:02

Classe : XTUTTI

FARR 40

GS 40

J112E

FIRST
4257

GS 40

FIRST 40,7

GS 40R

FIRST 40.7

x35

Data :

1115 2 1 5.5

3/ 6 4 3 16

15
DNF

N
[e)]
N

25

5075 | 8 | 0| 305
645 0| 5 355
719 |onc lone|
3la] 2 ||
4| one | e [one | %

22/10/2023 17:00:14



RISULTATI PROVA : 01 Classe : X2

Data: 01/04/2023 Ora Partenza : 09:00:00 Distanza : 62 Coefficiente : 1 APH
A N R 8 2
4(I)BA02 HAURAKI T;E\\SSSN TREVgg'\“/ TR0 E ONSM | 20:31:38 |11:31:38 | 00:00:00
2 |ITA19099 | TOKIO m’g‘SIZMZé Mé’éﬂiﬁg‘;‘ii@;‘g - Cogl\J’SCH 23:13:22 |14:13:22 | 01:30:01 2
3 | GRB88OX | COLOMBRE | JURIS MASSIMO |  JURIS MASSIMO - PN DNC| 6
3 ITA15338 DEMON X Boﬁfc’g&m NICOE;)ﬁSGAﬂgéLSLVIO YC VICENZA DNC | 6
3 |ITA17288 | MR HYDE Rt;ls;éggu R:gggfﬁlcmﬁgg/ CN SAVIO DNC| 6
(c) Cyber Altura Crucero - Version UVAI 9.2 Data : 22/10/2023 17:01:06
RISULTATI PROVA : 02 Classe : X2
Data : 29/04/2023 Ora Partenza : 09:00:00 Distanza : 200 Coefficiente : 1.5 APH
A I N P P
ITA17288 | MR HYDE RLI\’,ISAE(C:QU Ré’g;éfﬁlc'\c":ggg/ CNSAVIO | 00 oy |45:00:07 | 00:00:00
2 4(1)2‘\02 HAURAKI T;%IESN TREVCI_SS@ A'\&"\\HRO 2 CNSM 02:(3’92):32 41:39:32 | 00:14:05 3
3 |ITA15338 | DEMON X Boﬁfég&m NlcoEE(A?/Rsi/?/ITBEchs%LVIO YC VICENZA 07:(2’(25:1 , |46:26:14 | 01:13:47 45
| oo | | vemmee | oo @ e ||
5 | GRB880X | COLOMBRE | JURIS MASSIMO |  JURIS MASSIMO - cov 02 145:22:16 | 01:22:09 7.5
VENEZIA | 06:22:16
(c) Cyber Altura Crucero - Version UVAI 9.2 Data : 22/10/2023 17:02:00
RISULTATI PROVA : 03 Classe : X2
Data : 28/05/2023 Ora Partenza : 16:00:00 Distanza : 500 Coefficiente : 2 APH
A B N A O
ITA17288 | MRHYDE | RonCit Ré’g;éfﬁlc'\c":ggg/ CNSAVIO | g 0% - |88:07:30 | 00:00:00
2 4(I)BA02 HAURAKI T;E\\SESN TREVCI_SSU N CNSM 00:912: 54 |80:46:54 | 01:36:04 4
3 | GRBS8OX |COLOMBRE | JURIS MASSIMO | JURIS MASSIMO - oV 04 191:58:00 | 06:20:30 6
VENEZIA | 11:58:00
4 |ITA15338 | DEMON X Boﬁfég&m Nlco?(A??sGA\ﬂBEéLsaLVIO YC VICENZA 15:2‘1‘:17 95:31:17 | 06:52:57 8
5 |mAto0%9 | TOKIO | et | MCCUARFER PABIO | CoSULICH | 15:dgia1 | 959821 | 0659111 10

(c) Cyber Altura Crucero - Version UVAI 9.2 Data : 22/10/2023 17:02:33



ISULTATI PROVA : 04

Data: 22/10/2023

Ora Partenza : 08:00:00

Distanza: 11.7

Classe : X2

Coefficiente : 1

All Purpose ToD

Arrlvo

BORGATELLO

5

(c) Cyber Altura Crucero -

9

(c) Cyber Altura Crucero -

ITA15338 | DEMON X

ITA
40002

ITA19099

HAURAKI

TOKIO

ITA17288 | MR HYDE

GRB880X |COLOMBRE | JURIS MASSIMO

RISULTATI PROVA : 01

Data: 01/04/2023

Arrlvo

ITA252

ITA17800

ITA14946

SLO535

ITA14689

ITA15908

GER7565

ITA17224

ITA16033  NONSOLOCIURMA

FARRAWAY

ATHENA

HARAHEL

DAPHNE

RENOIR

NONSOLOVELA

SOFFIO

PRINCESSE

NICOLA

TREVISAN
MAURO

MINOZZI
MASSIMO

RUSTICALI
MARCO

Version UVAI 9.2

BORGATELLO
NICOLA/SAMBO SILVIO

TREVISAN MAURO E
GIOVANNI

MINOZZI MASSIMO -
SCHAFFER FABIO

RUSTICALI MARCO/
ROSSI RICCARDO

JURIS MASSIMO -

Ora Partenza : 09:00:00

ALPAGO SAILING

TEAM

MEZZALIRA
GIUSEPPE

VIVILA SAILING
TEAM

Mihelic France

PELLEGRINI
MARIO

NONSOLOVELA
ASD

Kneuer/Hoyer

MARINO
SCHIAVATO

NONSOLOVELA
ASD

Version UVAI 9.2

RISULTATI PROVA : 02

Data : 29/04/2023

FIORI
ALESSANDRO

MEZZALIRA
GIUSEPPE

CELEPRIN
GIANLUCA

Mihelic France

PELLEGRINI
MARIO

SCHIAVATO
MARINO

Classe : XTUTTI CAMPIONATO

Ora Partenza : 09:00:00

07:16:30

07:03:46

07:29:16

07:30:55

00:00:00

00:00:33

00:12:31

00:15:08

Data : 22/10/2023

Classe : XTUTTI

YC VICENZA | 15:16:30
CNSM 15:03:46
SVO na.
cosuLIcH | 19:2%°16
CN SAVIO 15:30:55
CDhV
VENEZIA
Distanza : 62

YC VENEZIA

CNSM

CNSM

YC Portoroz

CV BIBIONE

Schotbruch
E.V.

TVSC

CV BIBIONE

21:23:38

22:20:43

22:18:50

23:42:51

01
01:08:17

01
02:03:02

01
03:02:30

01
04:39:18

01
04:58:15

Distanza : 200

Coefficiente : 1

12:23:38

13:20:43

13:18:50

14:42:51

16:08:17

17:03:02

18:02:30

19:39:18

19:58:15

00:00:00

00:03:27

00:06:13

01:18:21

02:53:17

03:41:50

04:45:57

05:53:00

06:37:03

Data : 22/10/2023

Coefficiente : 1.5

DNC| 6

17:03:37

APH

9

17:04:19

APH

Arrlvo

ITA252

ITA17224

ITA15908

ITA14946

FARRAWAY

PRINCESSE

NONSOLOVELA

HARAHEL

ALPAGO SAILING

TEAM

MARINO
SCHIAVATO

NONSOLOVELA
ASD

VIVILA SAILING
TEAM

FIORI
ALESSANDRO

SCHIAVATO
MARINO

CELEPRIN
GIANLUCA

YC VENEZIA

TVSC

CV BIBIONE

CNSM

02: 49 30

02
07:21:40

02
07:38:09

02
07:11:30

41:49:30

46:21:40

46:38:09

46:11:30

00:00:00

00:05:30

01:42:59

01:44:00

4.5



PELLEGRINI PELLEGRINI 02 . e
5 |ITA14689 RENOIR MARIO MARIO 07:20:38 46:20:38 | 01:45:28 7.5
Schotbruch 02 . o
6 | GER7565 SOFFIO Kneuer/Hoyer EV. 07:42:04 46:42:04 | 02:01:54 9
7 |ITA16033 | NONSOLOCIURMA NONSSSLSVELA CV BIBIONE DNF | 15
MEZZALIRA MEZZALIRA
7 |ITA17800 ATHENA GIUSEPPE GIUSEPPE CNSM DNF | 15
7 SLO535 DAPHNE Mihelic France Mihelic France YC Portoroz DNF | 15
(c) Cyber Altura Crucero - Version UVAI 9.2 Data : 22/10/2023 17:05:21
RISULTATI PROVA: 03 Classe : XTUTTI
Data : 28/05/2023 Ora Partenza : 16:00:00 Distanza : 500 Coefficiente : 2 APH

ITA252 | FARRAWAY | ALPAGOSAILING ALE;%{)RO YC VENEZIA | 0 30 5o | 80:30:59 | 00:00:00
2 |ITA14946  HARAHEL VIVILﬁEiﬁ:LING SIEAL,\E{SEIX CNSM 15:23: 4y 95:30:41 | 08:33:42 4
3 |ITA17800  ATHENA ey ey CNSM | o | 96:48:28 | 09:04:59 6
4 |ITA14689 RENOIR PEhL/flfI"‘gNI PEthgngNI 20:(5’;_‘:30 100:55:30 | 13:30:21 8
5 |1TA17224|  PRINCESSE Sg"HAIi{/'\ﬁO S%H;Q}’hfgo TVSC 09:915: 45 | 113:43:45 | 22:06:06 10
6 |ITA16033 | NONSOLOCIURMA NONSESLSVELA CV BIBIONE 00:(2"15: L, |128:21:12 | 40:06:03 12
7 | GER7565 SOFFIO Kneuer/Hoyer SCh‘E’F\t;TUCh DNC | 20
7 |1TA15908 | NONSOLOVELA NONSESLSVELA CV BIBIONE DNF | 20
7 SLO535 DAPHNE Mihelic France Mihelic France YC Portoroz DNC | 20
(c) Cyber Altura Crucero - Version UVAI 9.2 Data : 22/10/2023 17:06:02
RISULTATI PROVA : 04 Classe : XTUTTI
Data: 22/10/2023 Ora Partenza : 08:00:00 Distanza: 11.7 Coefficiente : 1 APH

ALPAGO SAILING FIORI

ITA252 FARRAWAY TEAM ALESSANDRO YC VENEZIA | 14:57:24 |06:57:24 | 00:00:00
2 |ITA17800 ATHENA %ESZSAE;I‘QA héﬁﬁzsélﬁlﬁg CNSM 15:27:24 |07:27:24 | 00:19:53 2
3 |ITA14946 HARAHEL VIVIL.?Ei':IILING SEA_I\EIESCI:'X CNSM 15:28:02 |07:28:02 | 00:21:23 3
4 [ITA17224 PRINCESSE SCll\/IHAIii/'\IAC')I'O SCMHAIQ}/'\IAJO TVSC 15:38:25 07:38:25 | 00:25:25 4
5 |ITA15908 | NONSOLOVELA NONSESLDOVELA CV BIBIONE | 16:10:47 08:10:47 | 01:02:31 5
6 | GER7565 SOFFIO Kneuer/Hoyer sc“gf\t;f“d‘ DNC | 10
6 |ITA14689 RENOIR PEH:SE)INI PEIML:EIFgNI DNC| 10
6 |ITA16033 | NONSOLOCIURMA NONSESLSVELA CV BIBIONE DNC | 10
6 | SLO535 DAPHNE Mihelic France Mihelic France YC Portoroz DNC| 10



